
Zarządzenie Nr VII/261/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 7 marca 2016 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Januszowi Sysa - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Lubartowie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem
bieżącej działalności.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2015 r. poz.1515 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 7 marca 2016 r. udzielam Panu Januszowi Sysa - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Lubartowie pełnomocnictwa do:

l) kierowania całokształtem działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie,
wynikającym zjego zadań statutowych;

2) składania oświadczeń woli w imieniu Burmistrza Miasta Lubartów w zakresie:
a) zaciągania zobowiązań finansowych i cywilno-prawnych w imieniu Miejskiego Ośrodka

Sportu i Rekreacji Lubartowie w ramach zwykłego zarządu, wynikających z planu
finansowego;

b) zawierania umów cywilno-prawnych, związanych z prowadzoną działalnością, w tym
umowy najmu, dzierżawy, użyczenia w zakresie mienia, z zachowaniem przepisów
odrębnych, w tym prawa miejscowego;

3) reprezentowania na zewnątrz Gminy Miasto Lubartów, w sprawach związanych
z działalnością Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie, przed organami
administracji publicznej - w tym przed organami administracji rządowej, jednostkami
samorządu terytorialnego i wobec osób trzecich, oraz występowania przed sądami w imieniu
Gminy Miasto Lubartów.

§2

Zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem wynikającym z § l pkt 3 rumejszego zarządzenia
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie może upoważnić:
l) radcę prawnego zatrudnionego na podstawie umowy o pracę lub umowy zlecenia do

występowania w postępowaniu sądowym,
2) innych pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie w pozostałych

sprawach.
§3

Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania stosunku pracy.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Lubartów.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


